2021 年８月６日

各 位

会 社 名 Ｄ Ｎ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 新井 伸博

（コード：７３７７  東証第二部）

問合せ先 執行役員経営企画本部長  原田 政彦

 （TEL ０３－６６７５－７００２）

2022 年 6 月期の連結業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 当社の 2022 年６月期通期の連結業績予想及び配当予想につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

なお、７月 14 日時点で計画値として開示いたしました「2022 年６月期の連結業績計画及び配当計画に関する

お知らせ」に記載の 2022 年６月期通期の連結業績計画及び配当計画と同一の数値であります。当社の 2022 年

６月期通期の連結業績計画の詳細につきましては、2021 年７月 16 日付「発行済株式総数及び中期経営計画に

関するご質問への回答」をご参照ください。

記

１． 2022 年６月期通期連結業績予想（2021 年７月１日～2022 年６月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

通期
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

31,000 1,700 1,640 1,000 125.35

（注）１．当社は、2021 年７月 14 日付で大日本コンサルタント株式会社及び株式会社ダイヤコンサルタ

ント（以下、「両社」という。）が共同株式移転（以下、「本株式移転」という。）の方式により

経営統合したことに伴い、両社の共同持株会社として設立されました。本株式移転による当社

の設立は、「企業結合に関する会計基準」（企業会計基準第 21 号（平成 31 年 1 月 16 日 企業

会計基準委員会））における「共通支配下取引等」に該当し、2022 年６月期通期連結業績予想

は、大日本コンサルタントの通期連結業績計画を基礎に、ダイヤコンサルタントの通期単体業

績計画を加味して算定しております。

２．１株当たり当期純利益は、本日公表いたしました「子会社が保有する当社株式の取得並びに自

己株式の消却に関するお知らせ」に記載している自己株式の取得、自己株式の消却をそれぞれ

考慮した 7,977,576 株（発行済株式総数 8,420,000 株から自己株式数 442,424 株を控除した株

式数）を基礎として算定しております。

   ２

２． 2022 年６月期の配当予想

 年間配当金

 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

2022 年６月期

（予想）

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

― ― ― 40.00 40.00

(注)上記１及び２の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績等は、今後の様々な要因によって変動する可能性があります。

以上